
OBJEDNÁ VKA č: 0/0820/0028/2018 
(nabídka na uzavření smlouvy) 

datum vystavení objednávky: 14.9.2018 číslo zakázky: 

objednatel: dodavatel: 
Statutární město Opava JUDr. Pavla Tralichová 

se sfdlem Hornf náměstí 69, 746 26 Opava Sokolovská 600/24, 735 06 Kraviná- Nové Město 

IČ: 00300535, DIČ : CZ00300535 I Č : 40350517, DI Č: CZ5957120169 

ID datové schránky: 5eabx4t ID datové schránky: 

Bankovní spojen í: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: ČSOB , a.s . Opava 

Číslo účtu:  Číslo účtu: 0 

Zastoupeni:   e-mail:  
Podvihov 

Vyřizuje:  Zapsán v Živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem 

Telefon :  města Karviné 

e-mail :  
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmfnek následující plněni: 

Odlití nového zvonu ke kapli sv.Víta v Podvihově . Materiál : bronz (zvonovina)-složení: 78% Cu + 22% Sn. 

Rozměr zvonu : prOměr 480 mm I 80 kg I gls. 

Objednatel prohlašuje, že v případě plněni odpovldajlclho člselnému kódu dle člselnfku Klasifikace produkce CZ-CPA 41 - 43 platnému 
od 1. 1. 2012, které je predmětem objednávky, bude uplatňovat režim přeneseni daňové povinnosti ve smyslu § 92a) a§ 92e) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnl pozdějšfch predpisů. 

Počet přílo h: 1 
Sjednaná úplata : 48.500,- Kč+ 21% DPH 10.1 85,-Kč = 58.685,- Kč celkem 

Splatnost úplaty: do 21 dnů ode dne doručen í faktury objednateli 

Doba dodání: do 31 .12 .2018 

Mfsto dodáni: Odbor majetku města, MaQistrát města Opavy, Horní náměstí 69 
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Nenl-ti faktura dal\ovým dokladem nebo účetním dokladem Qejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí 
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, čls lo objednávky, popis plněni (označení zbožl nebo 
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a jej! pl'ilohou musl být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodacl 
list, předávací protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po fádném sp lněni svého dluhu vyplývajlcího z.e smlouvy uzavřené na základě této 
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. 
v prlpadě prodlenl dodavatele s fádným splněním dluhu vyplývajlcJho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn 
od uzavfené smlouvy odstoupit. 
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jej ím zékladě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací je!ího obsahu (jakékoli 
změny, dodatky či odchylky se nepřipou~tl) a výlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejlho vystaveni, tzn. že v této lhůtě 
musl být přijeti obJednávky dodavatelem doručeno objednateli. 
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uz.avfená na základě léto objednávky je povinně uvefejl\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, 
8 dohodly se, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace et metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuvefejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek 
včetně takových infonnacl a metadat (osobnlch údajů apod.). Uvefejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni 
objednatel. Nezajlstl-11 však uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnu od jejiho uzavfenl, je 
uveřejnění povinen nejpozděj i do 30 dnů od uzavfenr této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňuj Ieí smlouvu se zavazuje splnit 
podmínkv oro to, abv správce registru smluv zaslal ootvrzenl o uvefeiněnl smlouw také druhé smluvní straně. 
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývající fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, 
že osoba akceptujfcf(podeplsujícf) za něi tuto objednávku je oprávněna tak činit. 

za objednatele: za d9davatele : 

Ověřil s_právce rozpočtu: I  Datum: 'L ~, • '-"I - ·<.....D·t t' I .., 

 
 

  

 
 

  
Zdeněk Hoz 

starosta MČ Podvihov ··· ·· ·· ··· ·· ··· ··· ············ ·· ···· ········· ·· · ··· ············· ·· ···· 
razftko a podpis dodavatele 




